
1 | 3 
ALNIO Group s.r.o. | Kounicova 284/39, CZ 602 00 Brno  

www.alnio.cz | www.dotacnisluzby.cz 

Písemná zpráva zadavatele 

v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  
(dále také „zákon“) 

1.1 Zakázka 

Název: 
Revitalizace vegetace v extravilánu města Podivín – nové 

zahájení 

Typ zakázky: Zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku zadanou ve 

zjednodušeném podlimitním řízením dle zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

1.2 Zadavatel 

Název: Město Podivín 

Sídlo / místo podnikání: Masarykovo nám. 180/20, 691 45 Podivín 

IČ: 00283495 

DIČ: 
Plátci DPH bez zákonného nároku na odpočet DPH ve vztahu 

k aktivitám projektu. 

Osoba pověřená výkonem 

zadavatelských činností: 

ALNIO Group s.r.o. 

Kounicova 284/39, 602 00 Brno,  

IČ: 29305497, DIČ: CZ29305497 

www.alnio.cz 

1.3 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem zakázky je úprava stávajících vegetačních prvků v extravilánu města Podivín, spočívající v pěstebních 

opatřeních a výsadbě nové zeleně, jejichž účelem je omezení eroze orné půdy a rozdělení rozsáhlých ploch 
v zemědělské krajině na menší segmenty.  

Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je též provádění následné péče o výsadby v délce trvání 3 let,  

jakož i dodávky sadebního materiálu a pomocného materiálu potřebných k řádnému provedení předmětu plnění. 

1.4 Použitý druh zadávacího řízení 
Zjednodušené podlimitní řízení. 

1.5 Cena sjednaná ve smlouvě 
Celková cena sjednaná ve smlouvě s vybraným účastníkem činí: 

 cena celkem bez DPH: 3 049 904,80 Kč, 

 cena celkem s DPH: 3 690 384,81 Kč. 

 

 



2 | 3 
ALNIO Group s.r.o. | Kounicova 284/39, CZ 602 00 Brno  

www.alnio.cz | www.dotacnisluzby.cz 

1.6 Označení účastníků zadávacího řízení 
N

a
b

íd
k

a
 

č
ís

lo
 

Identifikační údaje účastníků 

(název, sídlo, IČ) 

1. 
STROMMY COMPANY s.r.o. 

Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora 

IČ: 01919652 

2. 
ZÁBOJNÍK – contractors, s.r.o. 
Jeřabinová 1424, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

IČ: 26258692 

3. 
Zahradnické úpravy s.r.o. 
Jílkova 124, 615 32 Brno 

IČ: 27707113 

4. 
VYKRUT zahradní služby a.s. 
Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava 

IČ: 03921921 

5. 
OK GARDEN s.r.o. 
Sládkovičova 1233/21, 142 00 Praha 4 

IČ: 27571297 

6. 
SARAHS associates s.r.o. 
M. Kudeříkové 1575, 256 01 Benešov 

IČ: 03273661 

1.7 Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich 
vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

1.8 Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
Vybraný dodavatel:  STROMMY COMPANY s.r.o. 

Sídlo:    Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora 

IČ:    01919652 

DIČ:    CZ01919652 

Nabídka vybraného dodavatele, se na základě hodnocení nabídek, podle kritéria nejnižší nabídková cena, umístila 
jako 1. v pořadí. Vybraný dodavatel zároveň prokázal splnění všech podmínek účasti v plném rozsahu v tomto 

zadávacím řízení. 

1.9 Označení poddodavatelů dodavatelů 
Vybraný dodavatel nevyužije žádné poddodavatele. 

1.10 Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se 
soutěžním dialogem  

Jednací řízení s uveřejněním ani soutěžní dialog nebyly použity. 

1.11  Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 



3 | 3 
ALNIO Group s.r.o. | Kounicova 284/39, CZ 602 00 Brno  

www.alnio.cz | www.dotacnisluzby.cz 

1.12  Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Zjednodušený režim nebyl použit. 

1.13  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo zavedení dynamického 
nákupního systému  

Zadávací řízení pro tuto veřejnou zakázku nebylo zrušeno. 

1.14  Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků 

Zadavatel přijímal nabídky prostřednictvím elektronických prostředků. 

1.15  Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 
U žádných osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení, nebyl zjištěn střet zájmů. 

1.16  Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud není 
uvedeno v zadávací dokumentaci 

Není relativní. 

1.17  Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 
podle § 78 odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

Není relativní. 

 

V Brně, dne 1. 11. 2019 

 

 

 

 

 

      

 Bc. Dominika Kubešová 

 manažerka veřejných zakázek 

 

 ALNIO Group s.r.o. 

 osoba pověřená výkonem zadavatelských činností 

 
 sídlo: Kounicova 284/39, 602 00 Brno 

 mobil: +420 605 206 643 
 e-mail: dominika.kubesova@alnio.cz 

        web: www.alnio.cz 

 

 

 


		2019-11-01T14:53:36+0100
	Bc. Dominika Kubešová




